

MS 10115

פנקס.

Mordekhai Ze'ev ben Re'uven.

1831-1851.

System no. 0089183

These images are from the collection of the Library of the Jewish Theological Seminary (JTS). JTS holds the copyrights to these images. The images may be downloaded or printed by individuals for personal use only, but may not be quoted or reproduced in any publication without the prior permission of JTS.

הועתק והוכנס לאינטרנט
www.hebrewbooks.org
ע"י חיים תש"ע

פרחי חבצלת

נומר 26

JERUSALEM

שנה שלישית

ירושלם, ה' אייר התרל"ג

העקב למישור

ד"ה בעי רמי בר חמא וז"ל, דאטו מי כתיב ונתן בידה, ולא זכיתי להבין דבריו, הלא בפירוש כתוב בתורה שני פעמים, ונתן בידה (דברים כ"ד)? ולפע"ד טעות הדפוס יש כאן וז"ל, מי כתיב בידה יתגנה" וה"פ דאלו הוי כתוב מלת, בידה" בראשונה הוי אמרינן בידה דווקא, השתא דכתיב מלת, ונתן" בראשונה אמרינן ונתן מכל מקום.

יש עוד דברים הרבה בזכרוני בענין הג"ל אך עתי אין אחי להאריך בעטי.

הערות שתיים

מאת ידי' הרב המושלם מוכתר בנימוסין שזחה.

(א) החבצלת גליון י"ד עמוד קי"ג כתב ידידנו הרב ר"נ נפון קורנאל הי"ו וז"ל, ואריך לראות בפי' הרד"ל לפר"א מה בפי' על זה אך אין הספר הזכר מזוי פה.

ויען כי הספר הג"ל נמצא אללי הגני להעתיק בזה מה שכתב על זה: כיון דכתיב וכל הארץ הוא מסוף העולם ועד סופו וז"ל שרעב זה בכל העולם היה וכ"ה לקמן פ' ל"ט, וכל הלשונות וכו', שלא כדברי הב"ר ספ"ג שמפרש שרעב היה רק בג' ארצות הסמוכות למזרים, ועי' רמב"ן פ' מקץ עכ"ל.

(אחר מ"ק מה שסיים ידי' הרב שזחה כ"י ועי' רמב"ן פ' מקץ הלא מצואר שס ברמב"ן כדברי המדרש רבה שרק בכל הארצות אשר סביב ארץ מזרים היה הרעב כי מה יעשו הרחוקות אם היה בהן רעב כזה וכך אמרו בבבלי שישלש ארצות

בפיניקיא ובצורביא ובפלישתא עכ"ל הרמב"ן ודברי הרד"ל לא העלו מזור לקושיו ואפילו אי יתבאר ליה דליה שהיה רעב בכל העולם מדכתיב וכל הארץ וכו' עדיין לא מוכח מזה שמלך בכיפה שרק באו אליו לאורך עצמם לקנות חטים. אך פרעה היה מולך בכיפה כמפורש במדרש וכן מצואר פ"ה אותו יום פרובותי של פרעה היה ובאו כל המלכים כלן לכבודו וכו' שהוא יום קוזמוקרתור וכו' ופי' המ"ב בשם הערוך תופס העולם וועלד בעהערסער שהיה מושל על כל העולם ולכן יתכן להגיה כך עשרה מלכו בכיפה וכו' פרעה מלך מזרים ויוסף היה מלך במזרים לבד, וכדברי ס' הישר.)

(ב) שם גליון י"ח עמוד קל"ח, הביא ידידנו הרב הג"ל בשם המפורסם שכתב בהקדמתו: "כשאז"ל ג"ד לא שינו ישראל במזרים, שמוחם ומלבושם ולשונם" — ועי' העיר ידי' הרב הגו': "ובודאי שכך ראה הגי' באיזה מדרש אשר לפניו" — יפה שיער כי אמנם כן נמצא במ"ר סוף בלק בדפוס ראשון אשר בידי הדפוס בשנת ע"ר'ב בקוסטנטינא, ושם נמצא בפירוש: "בזכות ד' דברים נגאלו ממזרים שלא שינו את שמוחם ושלא שינו את מלבושם וכו'" ועי' גם בס' לקח טוב הגקרא בשם פסיקתא זוטרתא, לר' טובי' ב"ר אליעזר בפ' תבא שכתב: "דבר אחר והיה שם לגוי מלמד שהיו ישראל מזויינים שם, שהיה

זכר טוב זכדני אלקים, לתת לי שם כגדלים אשר בארץ, ולהעיר אוון שומעת בלימודים לומדי תורת ה', ורעים למשנה יותר מהגמרא ומשנה היא המדברת בפיהם ורוח ה' נושבה בס' לחדש דבר, ותודה לה' אשר תמך גורלי להיות כאהד מהם, ואענה אף חלקי מה שהגניחו לי אבותי מקום להתגדר בו.

בפ"ג דתרומות משנה ז' בהרע"ב ד"ה אלא ביכורים לכל, שהן ביכורים לכל, לשון ביכורים דריש כו' א"נ משום דכתיב בפרשת כי תשא עד שלא נטוו על התרומות ע"כ ע"ס, ויש להעיר מדוע כתב הרע"ב בפרשת כי תשא, הלא קודם פ' כי תשא, בפ' משפטים ג"כ כתוב ראשית ביכורי אדמתך, והי' יכול להביא מפ' משפטים! והגראה בזה לפי דעתי כי טעות נפל במכבש הדפוס ונחלק להם כי, תחת לא, ונריך להיות בפרשת לא תשא, יען כי פרשה כ"ג בסדר משפטים מתחלת בתיבת לא תשא, והמכוון של הרע"ב הי' באמת על פרשה משפטים, ואמרתיו יזו מן לבטן אמרי, לבחינה, והי' אם יקבלו תופסי אדירי החבצלת דברי לדברים נכחים וישרים ישמח לבי ואראה לערוך עוד דברי אמת כהנה לחלקם בעיקב ולהפיטם בישראל להגדיל תורה ולהאדירה!

דוצער אוסיסקין מהראדאק דוויטעפסק ברוסי.

דברים אחרים

מאתי הק' יעקב ערענפרייו מופים בלבוב.

(א) צמ' גיטין דף כ' ע"ב, "בעי רמי בר חמא היו מוחזקין בטבלא שהיא שלה וגט כתוב עליה וכו' מהו מי אמרינן אקנויי אקנותה ליה או דילמא (אשה) לא ידעה לאקנויי, אמר אביי ת"ש אף הוא העיד על כפר קטן שהיה בצד ירושלם, והיה בו זקן אחד והיה מלוה לכל בני הכפר וכותב בכחב ידו וכו' ואמאי הא בעינא ספר מקנה וליכא אלא לאו משום דאמרי' אקנויי מקנה לה". והנה רש"י מציין על "אף הוא העיד", רבי יהודה בן בבא במסכת עדיות", והמעין במשנה דעדיות פ"ב מ"ג יראה שהוא רבי חנינא סגן הכהנים?

(ב) אחר שפשוט אביי, "אמר רבא ומאי קושיא דלמא זקן שאני דיבע לאקנויי", ולא זכיתי להבין הגא המשנה דעדיות מסיימת, לפי דרכך אתה למד שהאשה כותבת את גיטה" נמצא אשה ידעה לאקנויי כמו הזקן? גם מדוע לא הביא אביי סיום המשנה דעדיות? ועיין בתוס' ד"ה אשה לא ידעה לאקנויי שמקשה על רמי בר חמא, וכי לא ידע מתני' דכותבת דפשיט מינה בממוך" (היינו רב אשי פשיט בממוך ממשנה דגיטין (דף כ"ב ע"ב) דהאשה כותבת את גיטה), והלא יותר קשה על אביי וכי לא ראה סיום המשנה דעדיות שפשיט ממנה?

(ג) ראיתי בחידושי פני יהושע על הגמ' הג"ל, שכתב בסוף

ההרות", ולפי"ד הוא ענין השוות ארץ, הריס" ורכסיס המגבילים את המקומות, לבקעות" שוות עם יתר שדה הגבול וזוה יעירני שבלי להבין צאור הסס, בקעה" מענין בקיעה וחתוך, אשר לפי דברי חכמי הטבע רק ע"י בקוע הריס גדולים נהיו הבקעות, ולכן הן שוות מראשיתן ועד סופן על הרוב, כדרך בתרי גוף שלם הנחתך לשנים. כל החזון הזה בא אלי בעת שגתי בבקר יום ד' אדר ראשון התרל"ב. הפעם ראיתי כי החלומות לא תמיד שוא ידברו. והדבר אשר הסב את הנוצחריס הקדמונים לענין המנהג הג"ל, אולי הגיע להם נוסחית, עוללים ירטשו" אליו, אך גם ענין לקיחת שדות והריסת ונגדלים נסמכים לו, ראה בכתובים אשר בא גם הענין הג"ל.

המשך יבא א"ה.

תולדות אנשי שם

ב

דר. יאהאן יאקאבי

המשך מגליון 25

אחד הדברים האלה נשא יאקאבי רגליו לבערליון, אמנם לא התמ מה שם ימים רבים ויסע למסעיו בארץ אשכנז הגדולה, ואחר שב לגור בארץ מולדתו ויוסף דעת את המעדיצין להעמיק בעמקי הבמחה בבראשונה — המרד (ררוואליציאן) אשר פרץ בשנת 1848 באשכנז הפריעהו ממנוחתו ועורר בקרבו רגשותיו משנות עברו. בלב מלא רחשי פאטריאטיס קם יאקאבי לעבוד בעולם הפאליטיק ויקח שכמ בכל קהלות הנכבדות לעמוד בימין ההמון הנדוכה ולהיטב מעמדו, כי ברע הוא. בכל אסיפות הנאציאנאליון ובתי ועד שונים למיניהם נבחר להיות אחד מקרואי העדה (מיטגליעד), ואף כי לא פעמים רבות עלה על מנדל המדברים (רעדנער ביהנע) לערוך אמרים נמרצים בקסם שפתיו אל הנאספים, בכל זאת הלך מחיל אל חיל ויעש פרי. בשנת 1849 נבחר יאקאבי לראש באולם המשפט

ולא תרדוף אחרי אזהבים ובעלי ברית כי סוף סוף האמת עד לעמיה ודי צוה.

קמ"ז) לדעת הח' הג"ל צט' הג"ל אין צריך לבקש או להודיע טעמי מנות התורה, ורק לדעת ולהודיע כי ה' לזה לנו מנות החומות הטעם, והם לטובתנו צט' אחרי שהס, מנה" נתונות" וכו' ולפי"ד הטעם הזה הינו יוספיק רק למעטים יחדי שרידי סגלה בדור ודור, אך לנוען רוב ההנון סכלים או נושכילים חיבים לחנו להודיע טעמי הנות. להסכלים, לנוען יחזו זה באמוץ רב, ולהמסכילים לבל ירחקו מווגה, ונושפטו זה יעדק קלת כעת על מנות מעטות כשפטנו וצטר בחלב וכו' אשר גם להם יונחו טעמים ברוב הריסה כמדע, ואשר ירח הח' הג"ל פן בהודע טעמי המנות בהנתן ציון קדום, עתה כי בטלו סבות קדמוניות, יבטלו הנוסכבות גם נוה אין לפחד, כי אם באמת לב טוב ורוח משכיל בשומע הטעם, הלא די לו להבין כי אחרי נכתבו הנות והתקיימו באונתנו שנות אלפים לתכלית המוסר והלדק שבו להיות אורחים בתוכנו ועשיתן, רק לדעת טעמיהן, זה יבאנו לקיים את כל דברי המוסר אשר קיינו אבותינו, והיו קדם לזרעם אחריהם, (ראה ס' יורה נבוכי הזמן ונדברי ידידה האלכסנדרוני) כי לא בכל פעם תתן דת, ולא תקום דת ותגלה כ"ח אחרי התישנה. אך לסכל פרח אדם ורע לבב הולך אחרי שרירות לבו כל היום, ינה יועילו אלפי מוסרים ותורות? ואלפי ענות ורצבות טעמים לא יעלוהו, כאשר הכסיון הראה בכל דור רשעים עוזבי תורה ברשעתם ובלכתם אחרי תאוותיהם! הנביא ראה וון השוטים, להקים מוסדות בטעמי הנות וכונת התורה, ואם אנתנו נסוג בשלנו וכאשר השיגו רבים מחז"ל ומחוקרינו הקדמונים הגדולים אנשי השם, טעמים נשגבים בנות מה יעשו פריג אדם לנו? אטו ברשיעי עסקין? פלא עג הנס ישר לדבר דברים כאלה ודי צוה.

קמ"ח) הענין, בקע הרות" המזכר בנביאים בענין נולחות לפי צאור הנוצחריס למקומותיו, הוא מנהג, שתיחת בטן הנסיס

רוחה הנביע בו נחיש ינחיש

לגלות סתומות באהבתה תורנו
פתרון כל החלומות אל אנו תלחיש
ואותו על פסא מלכים תושיבנו:

לא יכול התאפק אל אחיו ובכה
על צוארי בנימין בעמדו לפניו
כי רוח אמו רחל על פניו נחה
שחקה הציצה מחרבי עיניו:

ימי חלדו בארץ באשר הקיפו
ותקנת חיתו לבלח הגיעה
מלאכי המות הרמשם הניפו
לכתת נפשו במפח ארגיעה:

בניו אחיו ואשתו במעגלה סביב
למקטו עמדו דמענות עלי לחי
פתאום רוח טהור כרוח האביב
לכם ירגיע חדרו מבכי:

כמו כנפי היונה בצלמון ייטלינו
כמו רוח נושב על קני כנור
תצללנה יפתותם פניהם יבלינו
בא נחם אל הרבם כמו מקול צנור.

אם אהבת הישבת יגית לקבר
לתור ישם מנחה אל בן יתור?
המצאת כבר מרגוע? יגון וישבר
דעת בן אונג. הוי מהר תעיתך.

המשך יבא

כד צדד עם תכוונתיהם הרעות" וזה נודע היות כל העמים בעת ההיא זולת ישראל במלצ פראי, ע"כ רק ישראל יונחי ירך אברהם וצניו הכשרו לקבל את עול התורה למען יהיו למופת לכל העמים. והיה מן הדרך גם לזווחם כי לא יתערבו באומות לבל ילמדו ממועשיהם הרעים, אך בלי ספק גם בלתי זה, בלתי התערבות חזרי, רק ע"י התערבות והוא הדבור ומשאל ומתן עמהם שזה לא חסר בכל אופן, יראו את דרכי תורתם וילמדו מהם אך האומות לא חפצו בה כלל מלפנים לטעם הג"ל, אך באחרית הימים סוף סוף עשתה האומה הישראלית את שליחותה, כי רבים וניסודות דתנו לקחו העמים, גם שמו בכליהם והיא שעמדה להם, וסוף סוף יצא היום ויקבלו את התורה כלה, או הנחין להם עוד נמוכה כחפץ ה'. ואולי יש חקיס רבים ניוחדים בתורתנו, אשר רק לנו לבדנו יהיו לעולם, למען תהיה הבדלה תמידית ונכחית בינינו וביניהם, לתכלית שמירת התורה אשר אנהנו מוכשרים בה בטבענו ומקורנו, ולא נכתב בתורה הייתה למען הישיר כל בני האדם, אולי למען לא יתערב עם הגוים לתכלית זה ונלמד מהם תחת ללמודם, ולדעת החבר בס' הכוזרי סבת גלותנו ובזרנו הוא לגלות ולפזר האמתיות בעמים, ובאמת יש רמזים גדולים ורבים ע"ז בתורה כנובן לכל משכיל והיה נוחפן ה' לבלתי נשתדל לפתות או להכריח העמים לקבל את התורה או יסודותיה, יען כי הפתוי וההכרח, אין ברכה בס, ולא יעמדו לנח ולא זאת תפארת דת האמת, כ"א אשר תרדף

וול צי שם ומאכלם ולשונם משונים מן הנזכרים" מסומנים היו וידועים שהם גוי לבדם חלוק מן המזריים — (על דברי הפסיקתא האלה העיר כבר בקינור החכם ר"י רייפמן צו"ע השרון אשר על יד הכרמל ש"ז עמוד ש"ד) — ועי' גם בפ' רשב"ם על הגדה של פסח ד' ירושלם, שכתב: „ונוינים שם פי' צוול צושיהם" — וכן בפ' הריטב"א הגדפם שם פי' צוול צושיהם, רק הוסיף: „ר"ל לית צבגדיהם" — .

חקרי בנים.

המשך מגליון 19

קמ"ו) לדעת הח' הגדול יש"ר צבאורו לס' בחינת הדת דף ס"ה „לא נתנה התורה לישראל למען הישיר את כל בני האדם, כי אם היה בן מודע לא נזכר זה בתורה? ומודע לא מלאה האומה הישראלית את תעודתה? ויחי עברו בני מוגוי אל גוי לבשר התורה האמתית? ומודע ח"כ גזרה לנו התורה לבל יתערב באומות וכו'?" אך לש"ד כל דבריו רחוקים מן האמת. והאמת כי רק בני היו מוכשרים לקבל את התורה, והם יהיו רק למופת לכל העמים, למען מהם יראו וכן יעשו אם יחפצו ללכת לאור האמת, וזה המובן מנוולית חז"ל על הכחוב הופיע ונהר פארן „איך רנה ה' לתת את התורה להאומות, אך הם לא חפצו בה בעבור כי לא היתה

גם יגון ואנחה, תקנה תאמצהו.

האמת זאת אם אוהבת? העלית מקבר להושיע לבן יקרך ואותו קנחם? האם על רעתו החזיקך השקר? הלא תוכבי התאפק עזיו קרחם? —

אישריך בן אהוב אישריך יוסף!
יקיר לאמך עוד היום הנך.
מאנשי הנקר לירא אל תוסף.
אמך תבנה — רוחה תצנה —

היא תעמוד לימינו, תהי לו לעזר
קנות הננה במצרים תגוננהו.
על ראש עבד נקחה תתן הנור.
רוחה הנדיקה בקבל עת תסמכהו: —

אך אישת הזמה און לא נטה.
כי הננה לבבו, בנקהו וטהר.
רגליו לא מערו לאלהיו לא חטא
אמו תלנו אל בית הסהר: —

רחל.

המשך מגליון 19

כמו רוח נושכ על מיתרי הפנור.
חיש כול נעם ישמע בדממה.
רוח צח וטהור כמימי הצנור.
בסתר המדרגה, תרחף שקמה: —

הזאת ארין מדבר עם ירשי רתמים,
או נאות ברמה, ממנד מברכים?
כמו בעמה השרון ילוו הבשמים.
ורית נחום פערונת פרחים.

כמו כנפי היונה בצדמון ישליגו.
רוח תחקוף חיש קעיני הנער.
מרפא בכנפיה, פניו יבליגו.
לבו מקא גיל שבה בק צער: —

נחם ועונג אך קרבו נמסכו.
עצמיו תפרהנה, בטחון ימלאהו.
נעם ערו וששון קנפישו שלחו.

העמל אשר מנו לו לשבת בכלא (כי שלח לשם בעד חמאתו) שב למעשיו אשר הסכן הסכין עמם מאז מעולם ועמול בכל אשר היה לאל ידו לטובת ההמון בקדם.

בשנת 1868 נבחר יאקאבי לדעפוטאט מעיר הבירה בערלין. בעת הזאת העפיל יאקאבי עלות על במתי הפאליטיק והפקודה הזאת היתה לו לעור לא מעט לגלות את תעלומותיו ויחלוף כח לפעול פעולותיו הגשניות בשקידה רבה ונפלאה. בפרוץ המלחמה האיומה בין אשכנז וצרפת בשנת 1870 ותאכל רבבות אנשים עד אין קץ, הואיל יאקאבי לדבר אודות השלום בין שני הממלכות האלה, על דבריו אלה חשבה פרייסען לא למותר, כאשר הזכרנו למעלה, ליחד לו מקום בכלא, ותשלול ממנו גם זכותו הנתונה לו מכבר, לשאת משרה מדינית על שכמו.

יאקאבי הגדיל לעשות בעולם דפאליטיק ויקנה לו שם עולם בעבור כשרונותיו הנפלאים, אשר המה הובילוהו למשרתו הדרושה. גם עבור אחיו בני בריתו העברים, רבות פעל ועשה בתם לב ובאמונה יתירה. השם "ע בר י" היה תמיד יקר בעיניו מפז ולמענו נכון היה לבוא באש ובמים. עוד בימי בקרו את שבת התחכמוני (אוניווערסיטעט) בימי חרפו, דן את דינו וירב את ריב רעיו הגותרים. בימים ההם היה חוק ומשפט לתלמידי האוניווערסיטעט לבלתי תת את תלמידים העברים לקחת שכר באסיפתם, אשר משרתן היו להראות לפני הנאספים את כחם וגבורתם בלמודם (קאנצערט), ובקהלם אל תחד כבוד ישראל ורחקו מהם בתכלית הריחוק. וירע הדבר הזה מאוד בעיני יאקאבי ויצא לקראתם בקר רוחו ובעוזו לבו, לא בחרב ולא בהנית כי אם בכחו אשר בפיו, ויגזור על ימין ועל שמאל עד כי ידיו עשו תושיה וחפצו נתמלא. ועלינו להוסיף, כי לא בושתי פניו וכלימה אשר הנחיל על ידם, אפם התועבות אשר המה עושים נגד אהבת האדם ורוח הזמן, והנגאווימוס אשר קננה בלבם עוררוהו ללחום אתם ולריב ריבו.

בשנת 1883 חבר נצרי אחד (שטרעקפוס) ספר המדבר על דבר שאלת היהודי ויוציאו לאור תחת שם

המחבר הקדיש את מחברתו זאת להראות לפני העמים את "אי - אמונת היהודי למלכם, וכי מגמת פניהם אך מרמה ותוך ילכוד את הנוצרים חרם. ולכן לא מן הצדק לתת להם משפט אורחי ארץ! אל כל נטל ומסי המלך ישו שכמם לסבול כיתר בני המדינה אפם יחסרו כל טוב והזכויות אשר נחונים נתונים המה לתושבי הארץ הנוצרים". והנה כמעט נתקו כפות רגלי המחברות הזאת מבית הדפוס, לא החמיץ יאקאבי המקרה הבא לידו וימהר לערוך תשובה נמרצה על דבריו בלע אלו, לנקד את עיני הסופר הפתי הזה בעטו החדה כחרב פיפיות ולהראותו לדעת כי כל דבריו בתרו יסודתם ורוח יבוא וישאם והיו כלא היו. ולא בדברים לבד, כי אם בעדות נאמנות הוכיח על פניו את המן הרע הזה.

יאקאבי פעל ועמל גם בעבור עדתו הנכבדה, ובשנת 1888 היה חבר להקאמיסיאן, אשר נוסדה לתכלית התקרה והדרישה בירי היהודים ומנהגיהם.

משה בן זלמן פעלדשטיין בקאמיניץ,

השני בערלין, (אין דער צוויימען קאממער) אמנם אחר עבור שתי ירחים קצתה הממשלה בסדרי בית משפט הרוא, ותסיר משטרו מעל הארץ, ולכן נאלץ יאקאבי לנסוע פראנקפורטה, ויהי שם בין הקרואים בהאסיפה הלאומית אשר קראו עצה בעיר ההיא, וישא שם משלו ויזרע מדברותיו הנעימים על לב הנאספים ודבריו לא נפלו על צחיח סלע. כאשר ספה תמה האסיפה, עזב יאקאבי את ארץ אשכנז ויסע עם אחד מרעיו הנאמני להשווייץ. אמנם גם בכנף הארץ ההיא לא נתנו לו נופש וחומש ואף כי צעד עשר מעלות אחורנית ויעווב דרכו אשר הלך בו עד הגה, בכל זאת הקריבוהו למשפט שלא בפניו, על כי הכעים תמרורים את הממשלה ברעיונותיו החפשיים בימים עברו. כאשר הגיעה השמועה הזאת לאזניו, הודיע במ"ע רבים, כי יבוא בעצמו ליום הדין, להגן ולהתוכח על כל דבר פשע אשר יאשימוהו צריו. בהגיע תור משפטו, זכר יאקאבי את אשר דבר ויבוא לקעניגסכערג לדבר את אויביו בשער ולשמוע את הריצת משפטו. אמנם, כמעט דרך כפות רגליו על מפתן שער העיר תפשוהו ויתנוהו אל בית הצבא. שני ירחים ישב יאקאבי בחצר המשרה, ואחר רוב יגיעת הגשבעים (גנשווארענע) קראו לו דור.

אחר צאת יאקאבי מבית הסדר לחפשי בחרוהו בני העיר קאופעלד (בוועסטפאהזען) לראש וציר נאמן בבית המשפט. אמנם יאקאבי השליך המשרה הזאת אחרי גיוו ויבחר להקדיש עתותיו לחכמת הרפואה והפהיזיאלאגיע כבירחי קרם. כה עשר שנים עברו חלפו ויאקאבי היה חיי אחד האדם, לאט ודומם והם מפניו כל הארץ! אמנם גם בעת הזאת לא שכח את תהלוכות הפאליטיק ועניינה, ואף כי עזב את שדמותיה בלתי נעבדות וישקש במעונו, בכל זאת לא נעלמו ממנו הליכות המדינה והכל היה גלוי לפניו.

הימים נגוזו עברו וגם בפרייסען נשתנו העתים ונתחלפו הזמנים, וכל יועצי ושרי המלוכה (מיניסטעריום) הוסרו מפקודתם ויעוובו משמרתם. בימים ההם הקיץ יאקאבי משנתו ויקם בלב ונפש חפצה ללחום מלחמות הדרור כבעתות עברו. אין פה דמקום לצאת ולחשוב את כל פעולותיו הרבים והעצומי אשר רבו כמו רבו ודי לנו לספר, כי לא ישב בחבוק ידים ויקח שכר בכל עניני המדינה ומנהגיה. לעתים קטף מפרי עשתנותיו החפשיים ויוציאם לאור באור בדברים חוצבים להבות אש, וישנה וישלש לבארם ולחוקם בעיון נמרץ עד כי קולו ישמע בחדר המלך ושריו ויקשיבו לאמרי פיו. מלבד תעלותיו הנכבדות אשר הביא בעבדו בזיעת אפים בסתר כנגלוי להוציא אל הפועל את מערכי לבו, הדפיס גם חוברות שונות ומגלות עפות לא מעט המלאים על כל גדותיהן רעיוני דבור וחפוש. * יאקאבי היה איש גבור ואמיץ לב ופחד הממשלה לא נפל עליו ולא הביא מורד בלבו, ויהי אך יצא יצא מבית הסדר, כמעט ספו תמו ימי

* כל מכתבי ומאמרי יאקאבי היקרים, ילאו לאור מחדש בשנת 1872 בשני כרכים חלל המוכר ספרים, "אטעט מייכנער" בהאמבורג.

אדרעססע אליין a la Redaction du journal 'Kaba-zet, a Jerusalem

ברפוס הרב הישיש מוהרר ישראל ב"ס היז.

על מכבש דדפוס משאת חשד הצדיק סיד משה מונטיפיורי חייו:



שם הקדוש

אשר אלהי יצאנו. ונתן לנו את כל חסדו ורחמינו
ועם ימינו. ואלה הן המעשים אשר עשה לנו
אלהינו

כי כשם שאלהינו יצאנו. ונתן לנו את כל חסדו ורחמינו
ועם ימינו. ואלה הן המעשים אשר עשה לנו
אלהינו

כי כשם שאלהינו יצאנו. ונתן לנו את כל חסדו ורחמינו
ועם ימינו. ואלה הן המעשים אשר עשה לנו
אלהינו

כי כשם שאלהינו יצאנו. ונתן לנו את כל חסדו ורחמינו
ועם ימינו. ואלה הן המעשים אשר עשה לנו
אלהינו

כי כשם שאלהינו יצאנו. ונתן לנו את כל חסדו ורחמינו
ועם ימינו. ואלה הן המעשים אשר עשה לנו
אלהינו

כי כשם שאלהינו יצאנו. ונתן לנו את כל חסדו ורחמינו
ועם ימינו. ואלה הן המעשים אשר עשה לנו
אלהינו

כי כשם שאלהינו יצאנו. ונתן לנו את כל חסדו ורחמינו
ועם ימינו. ואלה הן המעשים אשר עשה לנו
אלהינו

כי כשם שאלהינו יצאנו. ונתן לנו את כל חסדו ורחמינו
ועם ימינו. ואלה הן המעשים אשר עשה לנו
אלהינו

כי כשם שאלהינו יצאנו. ונתן לנו את כל חסדו ורחמינו
ועם ימינו. ואלה הן המעשים אשר עשה לנו
אלהינו

לפי המספר והחלקים אשר הם בחשבון המעשר והתרומה

המספר	החלקים	החשבון	המספר	החלקים	החשבון
5	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
1	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
33	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
28	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
18	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
15	20	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
54	30	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
6	30	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
31	30	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
8	30	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
2	30	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
8	20	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
50	20	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
12	30	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
3	22	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
3	20	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
50	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
1	24	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
2	10	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
50	30	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
22 1/2	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
50	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
2	10	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
30	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
50	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
9 1/2	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
1	31	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
2	30	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
15	40	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
46	40	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
25	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
34	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
1	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
28	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
22	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
35	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
22	50	מספר קטן כמו במספר	1	10	מספר קטן
37	55	20	1	10	מספר קטן

57	26	78	47	מלכות	א"ל
"	30	"	50	מלכות	א"ל
"	26	"	50	מלכות	א"ל
j	15	"	"	מלכות	א"ל
"	"	2	30	מלכות	א"ל
"	"	5	"	מלכות	א"ל
"	30	"	50	מלכות	א"ל
"	25	"	"	מלכות	א"ל
"	25	"	"	מלכות	א"ל
j	15	"	"	מלכות	א"ל
"	10	"	50	מלכות	א"ל
j	"	"	"	מלכות	א"ל
j	"	"	"	מלכות	א"ל
"	28	"	50	מלכות	א"ל
"	25	"	"	מלכות	א"ל
7	30	"	"	מלכות	א"ל
"	25	"	"	מלכות	א"ל
"	31	"	50	מלכות	א"ל
"	"	8	"	מלכות	א"ל
10	"	"	"	מלכות	א"ל
2	2	2	30	מלכות	א"ל
23	45	"	"	מלכות	א"ל
j	12	j	15	מלכות	א"ל
"	28	1	15	מלכות	א"ל
"	25	"	"	מלכות	א"ל
"	22	1	15	מלכות	א"ל
"	16	1	15	מלכות	א"ל
"	20	1	15	מלכות	א"ל
"	10	1	15	מלכות	א"ל
"	26	"	"	מלכות	א"ל
"	24	"	"	מלכות	א"ל
"	15	1	15	מלכות	א"ל
"	46	1	15	מלכות	א"ל
7	30	"	"	מלכות	א"ל
"	28	"	"	מלכות	א"ל

מלכות

מלכות

מלכות

מלכות

מלכות

27	1	55	2	התעורר	
"	15	"	50	"	התעורר
"	"	2	50	באפי מן ארבע מאות	"
4	"	"	"	בניבא תובל	"
"	50	"	"	באפי מן ארבע מאות	"
"	19	"	50	"	"
5	45	"	"	באפי מן ארבע מאות	"
"	26	"	50	"	"
"	12	"	"	באפי מן ארבע מאות	"
"	21	"	50	"	"
"	34	"	50	"	"
"	16	"	50	"	"
"	"	8	45	באפי מן ארבע מאות	"
"	31	"	50	"	"
"	19	"	50	"	"
"	36	"	"	באפי מן ארבע מאות	"
"	26	"	50	"	"
"	3	"	50	"	"
"	14	"	50	"	"
"	8	"	50	"	"
"	41	"	50	"	"
3	5	"	"	באפי מן ארבע מאות	"
"	26	"	50	"	"
"	28	"	50	"	"
"	25	"	"	באפי מן ארבע מאות	"

57 26 78 47
 באפי מן ארבע מאות
 באפי מן ארבע מאות
 באפי מן ארבע מאות

121	112	111	47	Spilso	תנ"ך
		2	30	מחלוקת אבות	מחלוקת
	32	1	75	"	מחלוקת
	17	1	15	"	מחלוקת
	15	1	15	"	מחלוקת
5				מחלוקת אבות	מחלוקת
	26	1	15	"	מחלוקת
	50			מחלוקת אבות	מחלוקת
	8	6		מחלוקת אבות	מחלוקת
	18	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	22			מחלוקת אבות	מחלוקת
	24	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	25			מחלוקת אבות	מחלוקת
	26	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
16	39			מחלוקת אבות	מחלוקת
		2	50	מחלוקת אבות	מחלוקת
7	8	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	25			מחלוקת אבות	מחלוקת
	45	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	23			מחלוקת אבות	מחלוקת
	18	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	25			מחלוקת אבות	מחלוקת
	18	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	32	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	45	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	25	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
1	6	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	25	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	53	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
1	10	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
1	8	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	15	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	15	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	59	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	26	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	15	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	50	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	54	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
	25			מחלוקת אבות	מחלוקת
		2	30	מחלוקת אבות	מחלוקת
	15			מחלוקת אבות	מחלוקת
	58	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת
16	27	1	40	מחלוקת אבות	מחלוקת

מחלוקת אבות

מחלוקת אבות

מחלוקת אבות

(24)

מחיר

הכנסה

קנין

44 35

62 1

ימים ארבע

סך הכל

ה

לפי חשבון זה

5 12

6 15

הכנסה

ה

ה

4 43

-

הכנסה

ה

ה

6 15

הכנסה

ה

ה

3 36

-

הכנסה

ה

ה

5

-

הכנסה

ה

ה

2 5

-

הכנסה

ה

ה

2 15

-

הכנסה

ה

ה

הכנסה

6

212	92	244	25					10	מגילות
2	17	1	40						
"	4	"	"			58	ה"ה		
2	30	"	"		40				
"	50	"	"						
	36	"	"						
	142	1	40						
	24	"	"						
2	20	"	"						
	50	"	"						
	26	1	40						
			50						
	92	1	40						
1	12	"	"						
	50	"	"						
	382	1	40						
	12	1	40						
1	26	"	"						
	20	"	"						
10	"	"	"						
"	262	1	40						
"	12	1	40						
	17	5							
	48								
	9	1	40						
	20	1	40						
	20	1	40						
	17	1	40						
1	40								
	12	1	40						

ספר
 10
 2 30
 2 5
 30
 44 32 62

מחיר	כמות	הערות
174 35	121 11 1/2	הערות על מחירי המוצרים
5		
6 15	5	
	7	
	5	
	15	
5		
30	5 7 1/2	
	2 30	
6 15		
6 15	5	
	50	
12 30	3 38	
	1 15	
	9 1	
6 15		
5	12	
105		
	120	
6 15	4 21	
6 15	2	
15		
25		
4 10		
50		
2 30		
2 30	55	
5		
10	15	
31 15	29 24	
505	502 30	

שנת
תר

החודש	היום	שם	מקום	הערות	הערות נוספות
16	40	"	"	בית המדרש	בית המדרש
6	15	"	"	בית המדרש	בית המדרש
10	"	"	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	10	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	2	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	"	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	"	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	"	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	"	"	בית המדרש	בית המדרש
6	15	"	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	3	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	8	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	1	"	בית המדרש	בית המדרש
2	20	"	"	בית המדרש	בית המדרש
6	15	"	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	5	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	7	"	בית המדרש	בית המדרש
7	55	"	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	4	"	בית המדרש	בית המדרש
6	15	"	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	6	"	בית המדרש	בית המדרש
2	30	"	"	בית המדרש	בית המדרש
6	15	"	"	בית המדרש	בית המדרש
5	"	"	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	4	"	בית המדרש	בית המדרש
6	15	"	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	3	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	20	"	בית המדרש	בית המדרש
6	15	"	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	1	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	1	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	1	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	4	"	בית המדרש	בית המדרש
12	"	"	"	בית המדרש	בית המדרש
1	"	"	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	4	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	4	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	10	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	10	"	בית המדרש	בית המדרש
"	"	3	"	בית המדרש	בית המדרש
6	15	"	"	בית המדרש	בית המדרש
35	"	"	"	בית המדרש	בית המדרש
12	35	"	"	בית המדרש	בית המדרש

תלמידי

בית המדרש

בית המדרש

בית המדרש

בית המדרש

בית המדרש

בית המדרש

בית המדרש

בית המדרש

בית המדרש

בית המדרש

בית המדרש

בית המדרש

בית המדרש

בית המדרש

בית המדרש

בית המדרש

בית המדרש

אלו הם המצוות אשר צוה ה' את ישראל
 לומר ולומר לאמר וה' יתברך
 אשר הוציא את ישראל ממצרים
 אלו הם המצוות אשר צוה ה' את ישראל
 לומר ולומר לאמר וה' יתברך
 אשר הוציא את ישראל ממצרים
 אלו הם המצוות אשר צוה ה' את ישראל
 לומר ולומר לאמר וה' יתברך
 אשר הוציא את ישראל ממצרים
 אלו הם המצוות אשר צוה ה' את ישראל
 לומר ולומר לאמר וה' יתברך
 אשר הוציא את ישראל ממצרים
 אלו הם המצוות אשר צוה ה' את ישראל
 לומר ולומר לאמר וה' יתברך
 אשר הוציא את ישראל ממצרים
 אלו הם המצוות אשר צוה ה' את ישראל
 לומר ולומר לאמר וה' יתברך
 אשר הוציא את ישראל ממצרים
 אלו הם המצוות אשר צוה ה' את ישראל
 לומר ולומר לאמר וה' יתברך
 אשר הוציא את ישראל ממצרים

585 =

582 30

— (1) 580 אדר

6 15

4 28

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב

25

4 53

היום יום טוב ויום ראשון

20 22

היום יום טוב

10

היום יום טוב

6 15

6 13

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב

1 28

היום יום טוב

6 15

3 41

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב

6 15

3 54

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב

50

היום יום טוב

6 15

4 27

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב

6 15

2 34

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב

45

10

היום יום טוב ויום ראשון

6 15

508

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב

תורה

6 15

7 58

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב

6 15

3 21

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב

6 15

2 57

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב

6 15

2 40

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב

6 15

3 50

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב

6 15

7 30

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

היום יום טוב ויום ראשון

בב פתיחה אל אנשי לפני כן ימים!

הנחת לעצמו שלו עינו הלקט תבג עסק עד היום הוא עד אשר היה יד הוא
ל או יסוד אמת. ואשר הבא. אפילו בלתי כפי ראות העין והלשון
מה לעיני ולקול ותחילתו - זרע אדם גמולו / והלכות אמתה ואמיתותה
גומל עמך כשם או באורט גם זה בקולו. ולימים בה זני מלוא
איש טיבול יום. האומר כי או יואל על ימי ימי וימי ימי
היום כשחנך זה כי עין היום או לקחת. כי הימים ורחמים
במחנה על שפיל אבו יוניש והואם נראה ימי ביש ימים אזקניו.

והנה זומת ארץ את אמת אמתות אמתה ואמיתות טובים וזאת
הנה ימיו. ואף ימיו עמי דמיונות כחמור ימיו - והנה אמת
אמתה זרע ש. זרע או הנה עמך לקחתי - והנה סומם או
הנה או על עין זה נזמרת - ואף או הימיו וקרוא
הימים כי זול היה הנה אמת וקרוב זמיר וקרוב זמיר

ואם ימיו ספרת הימים ההם הנהם בחימו המחשבים הוא כי
אין קשר וזאת ספרות וזאת קשרות. אמת וימי ימיו (השלם השלם יונו)
אשר או הנה עין זה - אך אין הקשר הנה ימיו זמיר וקרוב זמיר
כי הלקוח הכסף זה אשר ימי ימי וקרוב זמיר וקרוב זמיר
אף הימים כזול זהה ולקחת וזאת ימי - וזול וקרוב זמיר
וקריא אתי הכסף. כי כחמור קולו עד אמרו - או הנהם הנה
עין (ח) כי הוא כחמור וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר

הנהם כחמור וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר
במהם ספר זהה. זרע וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר
כחמור וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר
וימי ימי ימי וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר
עבר חמור וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר
כחמור וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר
לפניהם ימי ימי וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר

הנהם חמור וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר
שם חמור וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר
וכחמור וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר
והנהם ימי ימי וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר
במהם חמור וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר
אשר חמור וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר וקרוב זמיר

המלכה
היה המלך והמלכה

המלך
היה המלך והמלכה

מחנה בסמוך לחצר הרגלה נמצאה כעמדת הנצח (קצרה - באמריקני). לפנינו אלפי מטרים של ענני אבן המגיעים
הם ~~הם~~ "סלע-היהודים" גם "באלוהים-בגופתם" חוקרים מלמדו אמרו כי חסד רחוק לולא שאלו הלוואה
הלוואה מה שאלו כמשה ר'ה (העצום) אחת ש. ~~למחרת יום אחר~~

בוילן קצר חפץ רבוע הרד העץ הספרים מזהו ויהי שכל:
" כשה נקרא רמון הקצום, רמון ע' ד"ר יונן ששק העבודה. חתום שנה, הכעסון. תלמוד יב
הדירה וששה סוגי אגודה, וחד ספרים הדקה פונדו והענין בצללה זוקר צדקן אוהב
מן, מה נמשך ויש ג' ונקרה ויש ג' ששן ח"ק אלו שלת צמח אלה מודד ב"ו ואית
ב יוליא אפר. (השיר הדירה העני דעם ארבעו א העלוקה) (יוםד 32 שנה ספר רפרט)

ראויה קצרה אצתי דפניה (קריינא וואונדן) - היכרו היחווה נא Waters היכרו ראווה
אל מה שנקראו היחווה ו/א (הוא) היחווה היחווה היחווה היחווה היחווה היחווה היחווה היחווה היחווה
העל הוה אל טקס היחווה ו/א (הוא) היחווה היחווה היחווה היחווה היחווה היחווה היחווה היחווה היחווה
בוז הדד זרה בשלש (היחווה היחווה היחווה היחווה היחווה היחווה היחווה היחווה היחווה היחווה)

היה ויש אלהים ויהי ה' אלהים

אלהים ויהי ה' אלהים ויהי ה' אלהים

ויהי ה' אלהים ויהי ה' אלהים

ויהי ה' אלהים ויהי ה' אלהים

ויהי ה' אלהים ויהי ה' אלהים

Dear

Dear

Dear

@

Chambers

Gottlieb

@

Isaac Träger

H. Gant. Gipsel.

Ehrenpreis

Bombinski; Zafnungsauftrag

Margarete oder Bombach

Guthman Zast. auf:

Isaac Cantor

H. Zafnungsauftrag.

אני לא אהיה משה... אהיה כולו אהיה כולו
החומר הזה... אהיה כולו אהיה כולו
אהיה כולו אהיה כולו אהיה כולו
אהיה כולו אהיה כולו אהיה כולו

אהיה כולו אהיה כולו אהיה כולו
אהיה כולו אהיה כולו אהיה כולו
אהיה כולו אהיה כולו אהיה כולו
אהיה כולו אהיה כולו אהיה כולו

אהיה כולו

אהיה כולו אהיה כולו אהיה כולו

אהיה כולו אהיה כולו אהיה כולו
אהיה כולו אהיה כולו אהיה כולו
אהיה כולו אהיה כולו אהיה כולו

אהיה כולו אהיה כולו אהיה כולו

אהיה כולו אהיה כולו אהיה כולו
אהיה כולו אהיה כולו אהיה כולו
אהיה כולו אהיה כולו אהיה כולו

No.	Name	Gages	ft	Dr	Debit	ft	ft
24							
25	✓						
26							
27							
28							
29							
30							
31							
32							
32							
33							
34							

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167



04721

MS 10115
(89183)

Post-	Orts:	Catastral: (Steuer-)	Des Steuerpflichtigen							Am Schluß des Steuerpflichtigen	Hierauf bis Ende bezahlt	Rückstand	Hierauf bis der Betrag eingezahlt		
			Grund	Grund	Grund	Grund	Grund	Grund	Grund					Nr.	Sollum
Nr.	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.				
	Quirye ✓	Gemeinde						134	1/5	18	154				
	Trapanie ✓									57	57				
	Switazow ✓									18	18				
	Summe							134	1/5	18 19	3 6				

H. H. ...

[Signature]

Lehat am 21. Mai 1855

[Signature]



אנא סוב וראה ואלו בלא קיום עוה"ע הימים האלו אשר אנחנו נשבע

היינו מרחיקי עונותינו הוא יגן לנו וישמר את ארצנו ואלו בלא קיום עוה"ע הימים האלו אשר אנחנו נשבע

היה המורה העולם הזה לנו ענין ליהודים אשר הם המורה העולם הזה לנו ענין ליהודים אשר הם המורה העולם הזה לנו ענין ליהודים אשר הם

אשר הם המורה העולם הזה לנו ענין ליהודים אשר הם המורה העולם הזה לנו ענין ליהודים אשר הם המורה העולם הזה לנו ענין ליהודים אשר הם

המורה העולם הזה לנו ענין ליהודים אשר הם המורה העולם הזה לנו ענין ליהודים אשר הם המורה העולם הזה לנו ענין ליהודים אשר הם המורה העולם הזה לנו ענין ליהודים אשר הם

מחזור ק"ה

מחזור ק"ה

מחזור ק"ה

מחזור ק"ה

מחזור ק"ה

מחזור ק"ה



מחיר 1000 שקל האחרון שנת

300 — מחיר הנושא אצל בן נח נ"ל

123/20 — 110 במחיר אצל בן נח

10/50 — מחיר אצל בן נח

3/ — מחיר אצל בן נח

1/50 — מחיר אצל בן נח

138 20

28/ — מחיר אצל בן נח

9/50 — מחיר אצל בן נח

32/50

200

138 20

62/80

51

112/80

מחיר אצל בן נח

אנא סג ופלה ^{כה} על ימי אסיה כל רגע מהאל הישג זיון

הקדוה הטהור הכתוב בן חלום ינה יחסי קדוה קדוה הקדוה
לפי מה המוט הנושא אוויריות כפי מה שיש - אלו המוט
הקדוה יום יום דגם הקדוה יום יום המטה הפכה הימלא

הקדוה הטהור הכתוב בן חלום ינה יחסי קדוה קדוה
לפי מה המוט הנושא אוויריות כפי מה שיש - אלו המוט
הקדוה יום יום דגם הקדוה יום יום המטה הפכה הימלא

הקדוה הטהור הכתוב בן חלום ינה יחסי קדוה קדוה
לפי מה המוט הנושא אוויריות כפי מה שיש - אלו המוט
הקדוה יום יום דגם הקדוה יום יום המטה הפכה הימלא

הקדוה הטהור הכתוב בן חלום ינה יחסי קדוה קדוה
לפי מה המוט הנושא אוויריות כפי מה שיש - אלו המוט
הקדוה יום יום דגם הקדוה יום יום המטה הפכה הימלא

הקדוה הטהור הכתוב בן חלום ינה יחסי קדוה קדוה
לפי מה המוט הנושא אוויריות כפי מה שיש - אלו המוט
הקדוה יום יום דגם הקדוה יום יום המטה הפכה הימלא

הקדוה הטהור הכתוב בן חלום ינה יחסי קדוה קדוה
לפי מה המוט הנושא אוויריות כפי מה שיש - אלו המוט
הקדוה יום יום דגם הקדוה יום יום המטה הפכה הימלא

הקדוה הטהור הכתוב בן חלום ינה יחסי קדוה קדוה
לפי מה המוט הנושא אוויריות כפי מה שיש - אלו המוט
הקדוה יום יום דגם הקדוה יום יום המטה הפכה הימלא

הקדוה הטהור הכתוב בן חלום ינה יחסי קדוה קדוה
לפי מה המוט הנושא אוויריות כפי מה שיש - אלו המוט
הקדוה יום יום דגם הקדוה יום יום המטה הפכה הימלא

הקדוה הטהור הכתוב בן חלום ינה יחסי קדוה קדוה
לפי מה המוט הנושא אוויריות כפי מה שיש - אלו המוט
הקדוה יום יום דגם הקדוה יום יום המטה הפכה הימלא

3^{tes} Von allen Dingen die Klügern zu jeder Zeit zu gebrauchen sind
sind die Stoffe die man hat die Klügern bloß 1/5 oder 20% zu verkaufen
die übrigen 4/5 oder 80% sind zu verkaufen die doppelte Menge
Jacob Schuchlers Ehrenpreis; jedoch soll die Klügern zu verkaufen sein,
wenn sie kaufen, in jeder Sache zu verkaufen und soll es nicht zu verkaufen
helfen mit ihren eigenen Händen und zu verkaufen. Standen und sind.

4^{tes} Alle weiblichen Klassen Klügern zu verkaufen sind zu verkaufen sind
soll die doppelte Menge zu verkaufen die Klügern zu verkaufen das gleiche
sind.

Die Klügern sind die Klügern zu verkaufen sind zu verkaufen sind
Exemplare der Klügern sind zu verkaufen sind zu verkaufen sind
zu verkaufen sind; die Klügern sind zu verkaufen sind zu verkaufen sind
die Klügern sind zu verkaufen sind zu verkaufen sind.

Lemberg am 1. August 18

All geehrten

Herrn Blum
Herrn Herr Blum

Herrn Herr Blum

Jacob M. Ehrenpreis

Marcus Ehrenpreis



Prescription

dem Unterzeichneten zu verordnen, dass die in dem
Chanc. Buch. unter dem Titel "Anweisung über die
Lübe der Regierung" enthaltenen Vorschriften über die
Verwaltung der öffentlichen Angelegenheiten in
den Provinzen, die unter dem Titel "Anweisung über die
Verwaltung der öffentlichen Angelegenheiten in
den Provinzen" enthalten sind, in dem Maße, als
sie mit den Bestimmungen der Reichsgesetze
übereinstimmen, in Kraft zu setzen und die
in dem Titel "Anweisung über die Verwaltung
der öffentlichen Angelegenheiten in den Provinzen"
enthaltenen Vorschriften, die mit den Bestimmungen
der Reichsgesetze nicht übereinstimmen, zu
revidieren und die notwendigen Änderungen
vorzunehmen.

Die in dem Titel "Anweisung über die Verwaltung
der öffentlichen Angelegenheiten in den Provinzen"
enthaltenen Vorschriften, die mit den Bestimmungen
der Reichsgesetze nicht übereinstimmen, sind
zu revidieren und die notwendigen Änderungen
vorzunehmen. Die in dem Titel "Anweisung
über die Verwaltung der öffentlichen Angelegenheiten
in den Provinzen" enthaltenen Vorschriften, die
mit den Bestimmungen der Reichsgesetze nicht
übereinstimmen, sind zu revidieren und die
notwendigen Änderungen vorzunehmen.

Magazin der Hauptstadt und der umliegenden Gegenden
zu Wien. Wien den 1. März 1860.
K. K. Hof- und Staatsdruckerei

Samstag den 1. März 1860

Alf Grün

Maria Theresia

Johann Maria Theresia

Jacob M. Theresia

Maria Theresia